
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni 

Č.j.: UPCR-PM-2018/7790-20190202 

Poskytnutí dat o vyplácených dávkách a příspěvcích 

Žádost ze dne 24. 01. 2018 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o poskytnutí informací o poskytnutí 
informací o dávkách a příspěvcích vyplácených Úřadem práce ČR – krajská pobočka v Plzni 
za jednotlivé obce ve správním obvodu obcí s rozšířenou působností (dále jen „SO ORP“) 
Rokycany, Domažlice a Horšovský Týn, a to  

- příspěvek na bydlení,  
- doplatek na bydlení,  
- příspěvek na živobytí,  
- dávky mimořádné okamžité pomoci (podle typu),  
- příspěvek na péči (podle stupně a věkových kategorií),  
- příspěvky pro OZP (dle druhu) a  
- počty držitelů průkazů mimořádných výhod pro OZP (dle stupně),  

s tím, že u jednotlivých typů dávek je požadován počet vyplacených výše uvedených dávek 
občanům, celková výše vyplacených dávek, věk žadatelů (rok narození)a složení rodin 
žadatelů, a to vše za roky 2014, 2015, 2016 a 2017.  
 

 
Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:  

Vážení,  

 požadované informace v rozsahu - počty požadovaných vyplacených dávek a jejich 
celkovou výši za SO ORP Rokycany, Domažlice a Horšovský Týn, které Vám můžeme 
poskytnout, jsme Vám připravili v tabulkách, které jsou součástí tohoto dopisu v příloze. 
 
 Informace o věku žadatelů (rok narození), složení rodin žadatelů jednotlivých typů 
dávek, o příspěvku na péči podle věkových kategorií a počty držitelů průkazů mimořádných 
výhod pro OZP (dle stupně) za rok 2014 nemůžeme poskytnout a bylo o nich vydáno 
samostatné správní rozhodnutí o odmítnutí žádosti, které rovněž zasíláme.    
 
S pozdravem 

  
 

Příloha:  

- souhrnné tabulky Domažlice a Horšovský Týn 

- souhrnné tabulky Rokycany 

 

   


